
.
Čr

F.\<UITÍ[|1 IINEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 005/OVZ/24/044-OD
ev. č. Zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2586 a naši.
zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném zněni (dále jen "ObčZ"), tuto smlouvu o dílo (dále
jen "Smlouva").

Smluvní strany

l. Fakultní nemocnice Ostrava,

sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
IC:00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)

za kterou jedná: Ing. Marek Veselý, náměstek ředitele pro techniku a provoz
kontaktní osoba:
bankovní spojení: Česká národní banka; č. u:66332761/0710

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25. 11. 90
(dále jen "Objednatel")

2. COMPLETE CZ, spol. s. r.o

sídlem: Legerova 1853/24, 120 00, Praha 2 - Nové Město

IC:26707829

DIČ: CZ26707829 (je plátcem DPH)

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 88727
za kterou jedná: Martin Petrovka, jednatel společnosti

kontaktní osoba:
bankovní spojení: spořitelna a. s., č. u: 1355962/0800.

(dále jen "Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako "smluvní strana" a
společně jako "smluvní strany")



Sr
FAKl,LT;i!I ̂ INEMOCfiiC!

OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 005/OVZ/24/044-OD
ev. č. Zhotovitele:

Preambule

Zhotovitel a Objednatel uzavírají tuto Smlouvu s názvem "Oprava kompresoru pro výrobník
chladné vody (sterilizace, urgentní příjem a centrální operační salv č. 18)

l. Předmět Smlouvy

l. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro

Objednatele dílo spočívající v opravě kompresoru pro výrobník chladné vody. Jedná se o havarijní

stav, kdy v prostorech sterilizace je (diky vestavěným technologiím) velký zdroj tepla, který je

potřeba neustále chladit. Jestliže chlazení správně nefunguje, dochází k velkým nárůstům teplot

(až na 39°C), což neodpovídá hygienickým normám, (dále jen "Dílo"). Rozsah Díla je specifikován

v Příloze č. l této Smlouvy -Cenové nabídce č. 2025-20000067 ze dne 7. 5. 2024 (dále jen "Příloha

č. l"), která tvoří nedílnou součást této Smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje provedené Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli smluvenou cenu

uvedenou v či. II této Smlouvy.

II. Cena Díla

l. Cena Díla byla dohodnuta v celkové výši 393 490, 24 Kč bez DPH. Tato cena je stanovena jako cena

nejvýše přípustná a nepřekročitelná a platí po celou dobu realizace Díla.

2. Zhotovitel je povinen zaslat fakturu na emailovou adresu efakturacel@fno.cz. Splatnost faktury

je 30 dnů od jejího doručeni Objednateli. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo

neúplné náležitosti Je Objednatel oprávněn ji dodobyjejísplatnosti vrátit Zhotoviteli. Ten ji podle

charakteru nedostatků buď opraví, nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží

nová lhůta splatnosti.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty a dále musí obsahovat tyto náležitosti:

číslo Smlouvy,

označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,

identifikační číslo Objednatele i Zhotovitele,

přílohou faktury je předávací protokol podepsaný oběma Smluvními stranami.

lil. Místo plnění

l. Místem plněni je sídlo firmy COMPLETE CZ spol. s. r. o., která kompresor odvezla za účelem
provedení diagnostiky kompresoru. Kompresor bude opraven a poté dovezen zpět do Fakultní
nemocnice Ostrava.

2. Dílo bude předáno na základě předávacího protokolu podepsaného odpovědnou a pověřenou

osobou Zhotovitele a za Objednatele odpovědným a pověřeným zástupcem.

IV. Doba plnění

l. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo nejpozději do 6 týdnů od podpisu této Smlouvy.



fr
FAKUJKil 11NEMOCMICE

OSTRAVA
eu. č. Objednatele: 005/OVZ/24/044-OD
ev. č. Zhotovitele:

2. Zhotovitel se zavazuje oznámit přesný termín zahájeni Díla alespoň 3 pracovní dny před jeho
faktickým zahájením panu

V. Práva a povinnosti Smluvních stran

l. Zhotovitel je při prováděni Díla vázán pokyny Objednatele.

2. Zhotovitel se zavazuje jakékoliv odchylky od původního záměru předem projednat a nechat
odsouhlasit Objednatelem.

3. Objednatel je povinen provedené Dílo převzít, a to v case a miste stanoveném v této Smlouvě.

4. Zhotovitel se zavazuje postup prací předem konzultovat s Objednatelem, zejména je nutno brát
ohled na zachování plného provozu zařízení.

5. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu oznámit kontaktní osobě Objednatele všechny
závady, nedostatky a škody zjištěné nebo způsobené při prováděni Díla.

6. Zhotovitel je povinen mít po dobu plněni Díla dle této Smlouvy uzavřeno pojištěni odpovědnosti
za škodu způsobenou jeho činnosti v důsledku prováděni Díla Objednateli, připadne třetím
osobám, a to ve výši pojistného plněni minimálně l 000 000, - Kč.

VI. Mlčenlivost

l. Zhotovitel se zavazuje během plnění této Smlouvy i po uplynutí doby, na kterou je tato Smlouva
uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od Objednatele v
souvislosti s jejím plněním. Této povinnosti může Zhotovitele zprostit pouze Objednatel. Zproštěni
povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno písemně.

2. Za porušení povinnosti mlčenlivosti je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve
výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ, a to i v případě, že k porušeni povinnosti dojde po
ukončení platnosti této Smlouvy.

Vil. Záruční doba

l. Zhotovitel poskytne za zhotovené Dílo záruku 6 měsíců a na dodané náhradní dilv 12 měsíců.
Záruční doba počíná běžet dnem předáni Díla bez vad a nedodělků na základě písemného
protokolu o převzetí Díla.

2. Zhotovitel je povinen záruční vady odstranit bezplatně a neprodleně po jejich písemném
oznámení Objednatelem.

3. Zhotovitel se zavazuje započít s odstraněním uplatněné vady neprodleně po jejím oznámení,
nejpozději do 5 dnů po obdrženi písemného oznámeni o vadě.

4. Záruční doba na celé Dílo neběží po dobu od oznámení záruční vady až po její odstraněni.

5. Provedenou opravu Zhotovitel předá Objednateli na základě písemného předávacího protokolu.

Vlil. Smluvní sankce

l. Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0, 5% z celkové ceny Díla za každý
i započatý den prodleni s dokončením a předáním Díla.

3



ft
FASUlTNil ^NEMOCNICE

OSTRAVA

ev. 6. Objednatele: 005/OVZ/24/044-OD
ev. č. Zhotovitele:

2. V případě prodleni Zhotovitele při odstraněni vady podle či. Vil., odstavce 3 Smlouvy, se Zhotovitel

zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2. 000, - Kč za každý i započatý den prodlení.

3. Zhotovitel může pověřit provedením Díla nebo jeho části jinou osobu pouze se souhlasem
Objednatele. V případě porušení této povinnosti se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli
smluvní pokutu ve výši ceny Díla (cena včetně DPH) sjednané touto Smlouvou.

4. Dohodnuté smluvní pokuty zaplatí Zhotovitel vedle škody, která vznikne Objednateli porušením

povinností, na něž se vztahuje smluvní pokuta a vedle zákonného úroku z prodlení,

5. Smluvní pokuta je splatná třetím dnem od doručení vyúčtování smluvní pokuty druhé Smluvní
straně a může byt započtena vůči Zhotoviteli v rámci nejdříve splatné faktury.

IX. Předání Díla

l. Objednatel Dílo převezme po jeho řádném dokončení. Převzetí' proběhne v terminu stanoveném

Zhotovitelem. Termín převzetí musí být Objednateli oznámen alespoň 3 pracovní dny předem.

2. O předáni a převzetí Díla bez vad a nedodělků sepíše Zhotovitel předávací protokol, který podepíší

obě Smluvnístrany.

3. Objednatel není povinen převzít Dílo s vadami a nedodělky, převezme-li takto Dílo, uvede výčet

vad a nedodělků v předávacím protokolu a k jejich odstranění se Zhotovitel zavazuje ve lhůtě 10

dnů od podpisu předávacího protokolu, nebude-li Smluvními stranami dohodnutá jiná doba.

4. Pokud Objednatel odmítl Dílo převzít, musí být sepsán o tomto zápis se stanovisky obou Smluvních
stran a zdůvodněním.

X. Odstoupení od Smlouvy

l. Kterákoliv Smluvní strana může od této Smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této

Smlouvy druhou Smluvní stranou.

2. Pro účely této Smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení/

u kterého strana porušující Smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušeni

Smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá Smluvní strana neměla zájem Smlouvu

uzavřít; zejména (avšak nikoliv výlučně):

a) prodlení Zhotovitele s provedením Díla o více než 3 dny;

b) jestliže Zhotovitel ujistil Objednatele/ že Dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti

Objednatelem vyminěné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištěni se následně ukáže

nepravdivým;

c) nemožnost odstranění vady Díla;

d) v případě, že se kterékoliv prohlášení Zhotovitele uvedené v této Smlouvě ukáže jako

nepravdivé;

e) v případě, že na majetek druhé Smluvní strany je vedeno insolvenční řízení nebo je

insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního
řízeni.



.
</

FAKULfNil^iNEMOCMICc
OSTRAVA

eu. č. Objednatele: 005/OVZ/24/044-OD
ev. č. Zhotovitele:

XI. Závěrečná ustanovení

l. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel není oprávněn jakékoliv pohledávky vzniklé v souvislosti

s uzavřením této Smlouvy postoupit na třetí osobu. Tento zákaz se vztahuje rovněž na zastavení

pohledávek za Objednatelem či Jejich zatížení.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. V souladu se zákonem o registru smluv

Zhotovitel souhlasíš uveřejněním plného znění Smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků. Smluvní

strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvy zajistí Objednatel.

3. Zhotovitel prohlašuje a odpovídá za to, že finanční prostředky (platby) hrazené Objednatelem na

základě této Smlouvy přímo nebo nepřímo ani jen zčásti neposkytne a nebudou zpřístupněny osobám,

subjektům či orgánů m, vůči kterým platí tzv. individua lni financů i sankce ve smyslu či. 2 odst. 2 Nařízení

Rady(EU)č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám/ subjektům

a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině a Nařízení Rady (ES) C. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006 o

omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska a které jsou

uvedeny na tzv. sankčních seznamech (dle příloho, l obou nařízení); bude-li kterékoliv z těchto nařízení

v budoucnu doplněno, změněno či nahrazeno jinou legislativou obdobného významu, uvedená

povinnost se uplatní obdobně.

4. Zhotovitel dále prohlašuje a odpovídá za to, že po dobu trvání Smlouvy nejsou a nebudou porušeny

zákazy uvedené v nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č.

833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujicim situaci na Ukrajině, a

že Zhotovitel není: a) ruským státním příslušníkem, fyzickou nebo právnickou osobou (subjektem či

orgánem) se sídlem v Rusku, b) právnickou osobou (subjektem či orgánem), která je z více než 50 %

přímo Či nepřímo vlastněna některou z osob uvedených v písmenu "a" tohoto odstavce, nebo c)

fyzickou nebo právnickou osobou (subjektem či orgánem), která jedná jménem nebo na pokyn některé

z osob uvedených v písmenech "a" nebo "b" tohoto odstavce. Zhotovitel současně odpovídá za to, že

po dobu trvání Smlouvy žádný z výše uvedených zákazů není a nebude porušen ani u jeho

poddodavatele (nebo jiné osoby prokazující za poskytovatele kvalifikaci), který se případně bude na

plnění této Smlouvy podílet. Zhotovitel dále prohlašuje a odpovídá za to/ že neobchoduje v rozporu s

evropskými sankcemi se sankcionovaným zbožím, které se nachází v Rusku nebo Bělorusku či z Ruska

nebo z Běloruska pochází/ a nenabízí takové zboží v rámci plnění veřejných zakázek.

5. Dojde-li k porušení výše uvedených sankčních opatřeni, jedná se o podstatné porušeni Smlouvy ze

strany Zhotovitele; v tomto případě je Objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy. Odstoupení od

Smlouvy se však nedotýká povinností Zhotovitele vyplývajících ze záruky za jakost, odpovědnosti za

vady, povinnosti zaplatit smluvní pokuty, povinnosti nahradit škodu a povinnosti zachovat důvěrnost

informací souvisejících s plněním dle této Smlouvy. Pro případ porušení výše uvedených sankčních

opatření se Zhotovitel zavazuje bezodkladně zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100. 000 Kč/ a

to za každý jednotlivý případ porušeni dané povinnosti, resp. předmětných sankčních opatřeni.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody v plné výši.



Sr
FAKUJNil ̂ IMEMOCNK

OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 005/OVZ/24/044-OD
ev. č. Zhotovitele:

6. Zhotovitel Je povinen bezodkladně informovat Objednatele o všech skutečnostech/ které mají či

mohou mít vliv na plnění povinností a odpovědnostZhotovitele vyplývající z výše uvedených sankčních

opatřeni.

7. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží Její elektronický

originál opatřený elektronickými podpisy. V případě/ že se smluvní strany na elektronické podobě

neshodnou/ bude Smlouva vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom

obdrží každá ze smluvních stran.

8. Tato Smlouva představuje úplné ujednání Smluvních stran. Ke změně této Smlouvy může dojít pouze

písemně. Není-li dodržena písemná forma dle tohoto ustanovení, je právní jednání neplatné. Smluvní

strany nejsou vázány právním jednáním, u něhož nebyla dodržena smluvená písemná forma.

9. Tam, kde Smlouva nestanovíjinak/ použije se pro posuzování práv a povinností Smluvních stran ObčZ.

10. Smlouva je tvořena následujícími přílohami, které jsou její nedílnou součástí:

a. Příloha č. l Cenová nabídka c. 2025-20000067.

Smluvní strany výslovně prohlašují/ že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle Jejich pravé a svobodné vůle/ nikoliv v tísni nebo za zjevně

nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými podpisy.

V Ostravě

Podpis:

dne

Digitálně podepsal
Ing. Marek Veselý
Datum: 2024.06.04

15:10:52+02W

Objednatel

Ing. Marek Veselý,

náměstek ředitele pro techniku a

V Praze

Podpis:

dne

Martin s-x::x
s^CCMPLETE SZ

Petrovka s^svs

Zhotovitel

Martin Petrovka,

jednatel společnosti

c=CZ

provoz



.
0-

F.\<ULTNÍ| llMFMOt
OSÍiiAVA

Ks-. ev. c. Objednatele: 005/OVZ/24/044-OD
ev. č. Zhotovitele:

complete

COMPLETE CZ, spol. S r. o.
Sídlo: Leg&rova 1853/24, 120 00 Praha 2
IČ; 26707829, DEČ: CZ26707S29

Kancelář; Vysicootova 1410/1, Praha 4. 140 00
Tel ; 273 132 520
F-mail- info@CompleteCZ. cz
Web: www. CompleteCZ. Ci:

Spoleinost je zapsána u Městského soudu v Praze, spisová zn sika C 88727

Nabídka: 2025 - 20000067
Kód dokladu:

Strana ťíslo:

líodbérateie:

DIČ odiiĚratele:

Fakultní nemocníce Ostrava

17. listopadu 1790

708 52 Ostrava - Porubá

PN202520000067

l

008A3989

CZ008^3989

Váženi obchodní přátelé,

^.?."'°Al'!>,".n'a'm"p"-l°r°"?!"[.'I'l'"*u d"a"°"'ky. Mmpruniu Vm z>>ám< c<no>ou mb.dku na prsnacni >]>.;. ump-r.;oru rho
Si^íS rSSrÍS m°"""'"'""' ' vv"""y °"!k'r°>Ý""0" ll>"hu C2 (cait ČI l pro zanieili AE-RMÍC. m;WWSM{S-~". ?^MhvM'>~

DgEum vvstaveni: 0705. 2024

Pór. Kód produktu Popis produktu

Nabídka plst? cfo; 0606, 2024

Počet M3 Cena M3 DPH Cena bez DPH

SLUZSAS

hod

02

A-9122542

ŘEČ 5, 57

A.9122944

ŘEČ 5 57

A.9123211

ŘEČ 5 55

A-9118589

ŘEČ 5. 55

A-9122543

ŘEČ 5. 55

A-S10770)

ŘEČ 5 55

SLU2BAS

1,00 ks

24,00 hod

3,00 tiši

twist linspire www. twistcz

3.4 500,00

1,430,00

3.550.00

Dílenská oprava - repas kofnpreaoru 1. 00 ks 214 320 00
- renovace hnacích šroubů
" renovace ložiskové skřině
- o!e;.fi!tr
- sada ložisek
- rpétná klapka
- manzata

-sada těsněni

-olej
- převinul; mofoni kompresoru

Stěhováci práce a jeFábnické prače
Práce technika

- odhad rozsahu práce, bude faklurováno čile
skuiečnosli

Cestovní pauSái
. odhad počtu cestovnich paušáiů na lokalifu.
bude faKturaváno dle skutečnosti

Stykač 55kW
. okruh C2 (repasovaný kompresor)

Racyktaéni pňspévek . síťové a napájecf
přívody a zdroje (od 1 kg do 10 kg)
Stykač 37kW
- okruh C2 (repasovaný kompresor)

Recykfaíni pfíspěvk - síťové a napájecí
přívody a zdrojs (oči 1 kg do 10 kg)
RT OCHRANA POD ST/KAČ
- okruh C2 (repasovaný kompresor)

Recykiaínř příspěvek - síťové a napáječi
původy a rdroja (čta 0, 5 kg)

Kontakt pro styka6 S,5kW
- okruh C2 (repasovaný kompresor)

Recyklační příspěvek . siťovÉ a napájecí
přívody a zdroje (do 0, 5 kg)

Kontakt pro stykaí
- okfuti C2 jrepasoróný <ompresor)

Recykiaíni příspéveit - stťovó a napáj&ci
pfívody a zdroje (do 0, 5 kg}
Řicficí deska a(armu okruh ČI

Recykiacní príspévek - síťové a napáječi
přívody a zdroje (do 0, 5 kg}

Analýza vzorku oleje z hompresorů C1+C2 2.00 ks 3. 550. 00

21%

21%

21%

21%

214320.00

M 500,00

35760,00

10650,00

2, 00 ks

2.00 ks

1,00 ks

1.00 ks

1,00 ks

l , 00 ks

2,00 ks

2,00 ks

2,00 ks

2, 00 ks

1,00 ta

1. 00 ks

16,225.00

8,40

13.665,00

8. 40

9690.00

0. 84

735.00

0,34

825,00

Q.S4

10. 155, 00

C, 84

21*A

21%

21%

31>A

21%

21%

21 %

21%

21'A

21%

21%

21%

32. 450, 00

16, 80

13665,00

8,40

9 690.00

0,84

1 470. 00

1,68

1.650,00

1,68

10. 155, 00

0, B4

7. 100,00

'ifVtjstiio (tnt 07.0S.2024 v l;:U;)i? ^IKI.II



fr
FAKULTfiilMNE.MOCNI

OSTRAVA

ev. C. Objednatele: 005/OVZ/24/044-OD
ev. č. Zhotovitele:

Nabídka: 2025 - 20000067

(JI

Pór, Kód produktu

MU

KT

SLLtZBAS

DOPRAVA

MATERíALS

Popis produktu

Montáíni, spojovací a íisticí materiál

Kontrola těsnosti dle platné legisiativy

Kompletace zakázky

Doprava kompresoru po ra pas u

De hydra to rove vložky

Počet M3

1, 00 ks

1,00 ks

1.00 ks

1, 00 ks

1, OGks

Celkem bez DPH

Celkem DPH

Celkem

KĎd cjokiariu:

Strana Íislo:

1Č odběiatete:

DIČ odběratele:

Cena MJ

5000,00

2.550,00

7.000.00

7500,00

CZK

CZK

CZK

PN2Q2520C00067
2

008A3939

C200S43989

DPH Cena bez DPH

21% 500G. DO

21% 2.550,00

21% 7000. 00

21% ř 500.00

21 % 0, 00

393. 490, 24

82.632, 35

476. 123, 13

Poznámka;
- Jedná se o odhady n"nažstvi. doprava, práce a dodané díly budou fakturovány na základe skuteŘného mnozstul uvedeneňo v
pracovních listech

Nabídka zahrnuje:
- Diienská oprava kompresoru * repas + zKousKa funkčnosti,
- Transport kompresoru po diiensKé diagnostice;
- Stěhováci a jefábnické práce - služba těžké party a ;erábu na klíč pro instalac; kompresonj;
- instatace kompresoru a kompletace chladicího okruhu;
- Vakuováni a naplněni stávajícím chladivém;
- Výměna elektrovýzbroje okruhu c. 2 - pro repasovaný kompresor;
- Výměna vadné deky alarmů pro okruh C 1 - mimo repasovaný kompresor:
- Qďbér vzorek olejů pro oba kompresoru / okruhy pro zajištění iabofatomího roz&oru - fci udou tíoručeny protokoly:
- Kontrola tésnosli dle platné legislativy pro okruh s repasovaným kompresorsm - návštěva s kontroia chodu zařízeni do 30 dn; po
zprovozněni:

Nabídka nezahrnuje:
- Případné daisi práce nebo díiy které nejsou výslovné uvedeny ve výše uvedené speci*!kaci nabídky
- Případné další práce úkony a dodávky d!iů nad tento rámec, které se rrohou objevrt během prováděných práci, budou účtovány
aie skuteínosti ve uýse Livedenýcn položkových cenách, připadne dále konzultovány a oceněny.
- V případe potřeby doplnění chladívá buďe účtováno dle skutečnost! - cena chfadiva Rl34Aje 1. 250, -Kc/Kg,

OSTATNÍ ÚDAJE:

Dodací i hutá:

- cca 4-6 týdnů od objednání - konkrétní termín provedeni Je nutné předem Konzultovat s koordinátorem servisu p. éafránkem - mob
777 929 034, email: servis@comptetecz cz:
- Provedení prací je podmíněno vhodnýmt kiimattckýmí podmínkami.

Platabni podmínky:
-100% ceny na základě faktury. Faktura isude vystavena na základě zástupcem objednateie pocfepsanét-io pracovního jisíu /
předávacího protokolu Splatnost faktury je 30 dni od data provedení servisu

Platnost nabídky:
- 30 dni od data zpracováni.

Záruční podmínky:
- Záruka je poskytována v délce 6 měsíců na provedené práce / opravy cd Jejich provecteni avdéice 12 Fnésiců na náhradní dilyod
data jejictí dodání.

V Ša obecné cbchodni podmínky:
- Dodací a záruční podmínky se řídí Všeobecnými obchodníni podminiom! COMPIETE CZ, spol. s r o. účinnými od 1 1.2024
které jsou uveřejněny na webových stfántocf prislupnýcti na intemetové adrese www compietecz. cz

Víříme, že Vám naáe nafaidka bude vyhovovat a budeme sa téáft na další spolupráci.

Prosime Vás o zasiiáni objednávek na email obiadnavkv. ser/ts^complBtacz. cz

twist iinspire Wiitíno Ats  7 ,OS. 3)Z-1< 12:12. 19 hatím



&
FAKULTNil MNEMOC>IICE

OSTRAVA
ev. c. Objednatele: 005/OVZ/24/044-OD
ev. č. Zhotovitele:

complete
Nabídka 2025 - 20000067

Kód dokladii:

Strana íisio-

tč odběratele:

DIČ od&éraiale:

PN202520000067

3

008^3989
C200843989

Kontaktní osoba: Podpis:

twist-inspira
Vťtu&>dn<07. 0S. 2C)24y 12:12. 19-indm


